
ZARZĄDZENIE Nr 89/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 27 października 2020r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

  

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (t.j. Dz.U.2020.1070 z dnia 22 czerwca 2020r.) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 

maja 1991r. o związkach zawodowych (tekst jednolity Dz.U.2019.263 z dnia 12 lutego 2019r.), 

w uzgodnieniu z działającymi na terenie Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach (dalej: Uczelnia) związkami zawodowymi, zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach zmienia się § 8 ust. 1, który otrzymuje 

brzmienie : 

1. Świadczenia, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 (dopłaty do krajowego i zagranicznego 

wypoczynku) oraz w § 3 ust. 1 pkt 4 (dopłaty do działalności kulturalno-oświatowej  

i sportowo-rekreacyjnej) przyznaje się pracownikom, o których mowa w § 4 pkt 1, zgodnie 

z preliminarzem dla pięciu przedziałów dochodowych, ustalanych za rok poprzedzający 

otrzymanie świadczenia, w zależności od średniego miesięcznego dochodu przypadającego 

na członka rodziny, pozostającego we wspólnym gospodarstwie domowym niezależnie od 

istnienia wspólnoty majątkowej, w odniesieniu do minimalnego wynagrodzenia za pracę 

określanego na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 

wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2002r. Nr 200, poz. 1679 ze zm.): 

1) I przedział – dochody w wysokości do 150% minimalnego wynagrodzenia; 

2) II przedział – dochody w wysokości powyżej 150% do 300% minimalnego 

wynagrodzenia; 

3) III przedział – dochody w wysokości powyżej 300% do 400% minimalnego 

wynagrodzenia; 

4) IV przedział – dochody w wysokości od 400 % do 600 % minimalnego 

wynagrodzenia; 

5) V przedział – dochody powyżej 600% minimalnego wynagrodzenia.” 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian.  

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Administracyjnemu. 

§ 4. 

Do wniosków o przyznanie świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

złożonych w roku 2020 stosuje się przepisy Regulaminu w zmienionym brzmieniu.  

§ 5. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice.  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras  


